

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ. ๑๗-๐๔๐ สายซอยเทศบาล ๑๖ และสายซอยเทศบาล ๑๘ หมู่ที่ ๗ บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม จำนวน ๒ ช่วง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๐๖๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๓๐ ตารางเมตร ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ๑ สาย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 5,330.000 | 15.63 | 83,307.90 | 1.4054 | 21.96 | 117,080.92 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 5,330.000 | 326.69 | 1,741,257.70 | 1.4054 | 459.13 | 2,447,163.57 |
| 3 | 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 240.920 | 282.94 | 68,165.90 | 1.4054 | 397.64 | 95,800.35 |
| 4 | 1.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.000 | 500.00 | 500.00 | 1.4054 | 702.70 | 702.70 |
| 5 | 1.5 ป้ายโครงการถาวร | ป้าย | 1.000 | 4,000.00 | 4,000.00 | 1.4054 | 5,621.60 | 5,621.60 |

สิทธิชัย พิมจันนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ. ๑๗-๐๔๐ สายซอยเทศบาล ๑๖ และสายซอยเทศบาล ๑๘ หมู่ที่ ๗ บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม จำนวน ๒ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ช่วงกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๐๖๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๓๐ ตารางเมตร ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ๑ สาย |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |



| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 2,666,369.14 |
|-------------|--------------|

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ. ๑๗-๐๔๐ สายซอยเทศบาล ๑๖ และสายซอยเทศบาล ๑๘ หมู่ที่ ๗ บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม จำนวน ๒ ช่วง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๐๖๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๓๐ ตารางเมตร ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม |

สิทธิชัย พิมจันนา

(สิทธิชัย พิมจันนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรรเพชญ พรหมประกาย

(สรรเพชญ พรหมประกาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นนธวัชร์ เปาวนา

(นนธวัชร์ เปาวนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง